МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА c.ЗОЛОТАЯ СТЕПЬ

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 88
                                                                                     от «7» апреля 2012 г

Об усилении контроля за качественной

подготовкой учащихся 9 класса

к государственной (итоговой) аттестации

в 2012 году
В целях качественной подготовки учащихся 9 класса к государственной (итоговой) аттестации в 2012 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по усилению контроля за качественной подготовкой учащихся 9 класса к государственной (итоговой) аттестации в 2012 году (приложение 1).

2.  Белавиной Н.Ю., заместителю директора по учебной работе:
 2.1.усилить контроль за качественной подготовкой учащихся 9 класса к государственной (итоговой) аттестации в 2012 году;

2.2. активизировать информационную работу со всеми категориями участников по вопросам государственной (итоговой) аттестации учащихся 9 класса в 2012 году;

2.3. обеспечить активную работу школьного сайта по вопросам государственной (итоговой) аттестации;

2.4. систематически рассматривать вопросы государственной (итоговой) аттестации на всех школьных уровнях.

           3. Учителям-предметникам, работающим в 9 классе, обеспечить качественную подготовку обучающихся к государственной (итоговой) аттестации в 2012 году.
 4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    Васильева Л. А

С приказом ознакомлены и согласны: